
 
 
 

 

 
 

Udine, 28/02/2020 
 
 
 

Graduatoria definitiva relativa alla “Procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una 

graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di masterclass annuale di pianoforte” – a.a. 

2019/2020 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 37/2020 prot. n. 826/C6 del 31 gennaio 2020 con cui è indetta una 

procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara 

fama per attività di masterclass annuale di pianoforte da tenersi nell’a.a. 2019/2020; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 46/2020 prot. n. 1358/C6 del 21/02/2020 con il quale è stata emanata la 

graduatoria provvisoria relativa alla “Procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una 

graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di masterclass annuale di pianoforte” – a.a. 

2019/2020; 
 

PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami né richieste di rettifiche entro i termini previsti; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art.1 È approvata la graduatoria definitiva relativa alla “Procedura comparativa pubblica per titoli per la 

formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di masterclass annuale di 

pianoforte”: 

 

 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

1° DAMERINI MASSIMILIANO 65 

 

 
Art. 2 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it nelle sezioni 
Albo Online e Bandi, gare e concorsi / Bandi per altre attività. 
 
 
Il Direttore 
M.o Virginio Pio Zoccatelli 
 

 
 
Prot. n. 1554/C6 
 
Decreto Direttoriale n. 49/2020 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2020-02-28T10:03:52+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




